

## Domowa Apteczka- Apetyt Stop- 30 tabletek



Cena: 100,00 zł

### Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DOMOWA APTECZKA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

APETYT STOP  
suplement diety  
30 tabletek w blisterze

Stop dla podjadania!

Garcinia Cambogia, Chrom

**Działanie:** Garcinia Cambogia wpływa na zmniejszenie poczucia łaknienia oraz pomaga w kontroli masy ciała poprzez ograniczenie odkładania tłuszczu w organizmie. Dzięki wysokiej zawartości HCA blokuje enzym odpowiedzialny za przemianę węglowodanów w tłuszcze. Hydroksycytraty (HCA) są inhibitorami liazy cytrynianu ATP, który bierze udział w syntezie kwasów tłuszczowych. Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi.

**Fakty:** Prawidłowy poziom cukru we krwi zapobiega atakom głodu co ułatwia utrzymanie prawidłowej masy ciała. Stały poziom cukru we krwi jest istotnym czynnikiem ograniczającym wydzielanie insuliny – hormonu który nasila odkładanie tłuszczu w postaci tkanki tłuszczowej.

**Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia - osoby dorosłe - 3 x 1 tabletki dziennie, podczas posiłków.**

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut różnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.

Zawartość składników w maksymalnej porcji dziennej 3 tabletki:

Garcinia Cambogia (ekstrakt standaryzowany na zawartość 60% HCA) - 360 mg  
w tym HCA: 216 mg

Chrom (chlorek chromu III) - 60 µg - 150% RWS\*

\*% RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

**Niewskazane dla:** dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią, osób nadwrażliwych na którykolwiek składnik preparatu.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

**Składniki:** Garcinia Cambogia (ekstrakt standaryzowany na 60% hydroksycytratów – HCA), substancja wiążąca (celuloza), substancje przeciwzbrylające (kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), chlorek chromu.  
Tabletki mogą różnić się odcieniem ze względu na zawartość substancji roślinnych, bez dodatku barwników.

Opakowanie 60 tabletek  
Zawartość netto: 12 g (60 tabletek a 0,2 g)

**Producent:** Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k. ul. Cieszyńska 26 05-825 Grodzisk Mazowiecki

Informacje zgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.